Fica prorrogada a vigência do Contrato, por mais 12 (doze) meses, compreendendo o período de 26/11/2025 a

26/11/2026.
CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJSUTE DE VALOR
Fica  reajustado  o  valor,  aplicando  o  percentual  de  4,586590%,  passando  o  valor  de  R$ 1.571,32  (mil

quinhentos e setenta e um reais e trinta e dois centavos) mensal, para R$ 1.643,39 (mil seiscentos e
quarenta e três reais e trinta e nove centavos), perfazendo o valor anual de R$ 19.720,68 (dezenove mil
setecentos e vinte reais e sessenta e oito centavos).

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As  despesas  com  a  execução  do  objeto  deste  instrumento  onerará  a  seguinte  dotação  orçamentária:  -

U.E.02.03.01;  F.P.04.122.0002.2014;  C.E.  3.3.90.39.16;  Código  Aplicação  110.000;

[...]

ROOF  TOP  PERSONALIZADO  (5  METROS)  COM  MOTOR  E  TENDA  INFLÁVEL  PERSONALIZADA  COM
ILUMINAÇÃO (4X4X3M) E MOTOR PARA A COORDENADORIA MUNICIPAL DE TURISMO NOS TERMOS E
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR: O valor total do contrato é de R$ 7.340,00 (sete mil trezentos e quarenta reais).
...............................................................................................................................................................................................................................

Dispensas
Dispensas

[...]

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Quarta-feira, 19 de novembro de 2025 Ano XX | Edição nº 2945 | Página 11 de 41

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Com o valor total orçado de R$ 58.800,00 (Cinquenta e oito mil e oitocentos reais).
Ordeno que se proceda à realização do respectivo contrato e a publicação do objeto supramencionado, com a

condição de sua eficácia.
Sigam-se os ulteriores termos.

Catanduva, 19 de Novembro de 2025.
PADRE OSVALDO DE OLVEIRA ROSA
Prefeito do Município de Catanduva

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2025 - Registro de Preços para futura aquisição de COLETES BALÍSTICOS E
CAPAS MODULARES, para a Guarda Civil Municipal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência, Anexo I deste edital.

EMPRESAS VENCEDORAS VALOR
BLINSUL EQUIPAMENTOS LTDA, com o lote: 01 R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais)
OPERACIONAL ZERO 1 INDUSTRIA E COMERCIO DE
ARTIGOS E ACESSORIOS MILITARES LTDA, com o lote: 14

R$ 118.800,00 (cento e dezoito mil e
oitocentos reais)

VALOR TOTAL
R$ 193.800,00 (cento e noventa e três
mil e oitocentos reais)

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA - PREFEITO MUNICIPAL
...............................................................................................................................................................................................................................

[...]

COZINHA E LAVANDERIA, para serem utilizados em todas as secretarias e em diversos departamentos,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I deste
edital.

EMPRESAS VENCEDORAS VALOR

ELIZABETE ALEIXO ME, com os lotes 02 e 03
R$ 66.123,06 (sessenta e
seis mil e cento e vinte e três
reais e seis centavos)

LA STOR COMERCIO E SERVIÇOS, com o lote 04

R$ 95.454,46 (noventa e
cinco mil e quatrocentos e
cinquenta e quatro reais e
quarenta e seis centavos)

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA – EPP, com
os lotes 01 e 05

R$ 35.206,97 (trinta e cinco
mil e duzentos e seis reais e
noventa e sete centavos)

VALOR TOTAL

R$ 196.784,49 (cento e
noventa e seis mil e
setecentos e oitenta e quatro
reais e quarenta e nove
centavos)

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA - PREFEITO MUNICIPAL
...............................................................................................................................................................................................................................